
 
 

SMLOUVA O DÍLO  
 

uzavřená níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
 

mezi: 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Město Mohelnice  
jejímž jménem jedná   Ing. Pavel Kuba, starosta 
se sídlem:   U Brány 916/2, 78985 Mohelnice 
IČ:     00303038 
bankovní ústav:   Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   27-1905690389/0800 
kontaktní osoba:   Mgr. Pavel Grünwald 
tel.:   +420 583 401 621 
email:   grunwald@zsmlynska.cz  
(dále jen „objednatel“) 
 
 
a 
 
LANEX Olomouc s.r.o. 
Sídlo                   Brněnská 462/47, 779 00 Olomouc  
IČO:          25904116 
DIČ:         CZ25904116          
Jejímž jménem jedná:   Ing. Jiří Havran, jednatel 
    
Bankovní spojení:       
Číslo účtu:       
E-mail:                          
Telefon:                  
 
(dále jen „zhotovitel“) 
   
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě bez vad a 
nedodělků dílo specifikované v čl. II. odst. 2 a 3 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek 
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu. 

2. Touto smlouvou popsaný předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané „Stavební práce pro ZŠ 
Mlýnská, Mohelnice“. 

3. Předmět této smlouvy bude prováděn v rámci projektu IROP 2021-2027, pod číslem projektu 
CZ.06.04.01/00/22_111/0001649 s názvem projektu „Modernizace odborných učeben a konektivita školy na 
ZŠ Mlýnská, Mohelnice“ na stavební práce, dále jen „IROP“. 

4. Součástí plnění je rovněž předání všech dokladů potřebných pro užívání díla, tj. zejména prohlášení o shodě 
všech použitých materiálů, atestů výrobků, osvědčení o požární odolnosti, elektro revize a protokoly o 
prostředí a určení případných vnějších vlivů apod. 

 
5. Zhotovitel na sebe přebírá povinnosti a odpovědnost původce odpadu, vyplývající ze zákona č. 541/2020 Sb. 

o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících prováděcích vyhlášek č. 8/2021 Sb., kterou se 
stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu 
a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve 



 

  2 

znění pozdějších předpisů, č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších 
předpisů, v rozsahu jeho činnosti zahrnuté v této smlouvě. 

6. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, na svůj náklad bude odstraňovat odpadky a nečistoty 
vzniklé jeho pracemi. Zavazuje se dodržovat platné bezpečnostní i hygienické předpisy. Odpovídá za 
bezpečnost práce na pracovišti dle platných předpisů, vyhlášek, norem a je povinen zajišťovat požární 
ochranu ve smyslu zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky MV č. 
246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Při provádění prací a skladování hořlavých nebo požárně 
nebezpečných látek se zhotovitel zavazuje dodržovat podmínky podle § 44 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů. Za porušení některé z povinnosti vyplývající z tohoto ustanovení je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ a za každý byť jen 
započatý den trvání zjištěného nedostatku.  

 
7. Zhotovitel odpovídá za to, že ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do 

styku s uživateli, se při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku 
a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných 
standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních 
těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku. 

 
8.  Zhotovitel odpovídá za to, že nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu 

neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 
05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí 
být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při 
nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a 
protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. Zhotovitel předá objednateli 
dokument prokazující splnění této povinnosti nejpozději při protokolárním předání staveniště řádně 
dokončeného díla. 

 
9.  Zhotovitel odpovídá za to, že budou naplněny minimální podmínky IROP 2021-2027 v souladu se 

Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce pro výzvy č. 111 a 112, tedy: 
 

Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena technickými listy 
výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: 
 
a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min; 
b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; 
c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací 
vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru; 
d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem 
splachovací vody 1 litr. 

 
 

Článek III. 
Způsob a termín provedení díla, předání díla 

1. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a 
schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat 
v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost 
těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za 
vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo 
třetím osobám vznikly. Zhotovitel za účelem využívání všech služeb a energií čerpaných dodavatelem, tj. 
vodného a stočného, tepla, elektrické energie, plynu, odvozu odpadů, určí energie a služby, které bude čerpat 
a přibližný rozsah tohoto čerpání.  

2. Zhotovitel zahájí provádění díla po uzavření smlouvy o dílo a po protokolárním předání staveniště a 
řádně dokončené dílo předá nejpozději bez vad a nedodělků do 30. 08. 2024 (termín provedení díla). 

3. Předání a převzetí staveniště 



 

  3 

a) V termínu převzetí staveniště předá objednatel zhotoviteli staveniště předávacím protokolem. 
Jinak může být termín předání staveniště určen písemnou dohodou smluvních stran nebo bude 
zhotoviteli sdělen v písemné výzvě objednatele zhotoviteli. 

b) Nedostaví-li se zhotovitel k převzetí staveniště bez náležité omluvy, platí, že staveniště převzal 
nejpozdějším dnem převzetí staveniště dle písm. a) bodu 3. článku III. 

4. Místem provádění díla je:  
Budova Mlýnská - Základní škola Mohelnice, Mlýnská 758/1, 789 85 Mohelnice 
Budova Masarykova - Budova Masarykova se nachází na adrese Masarykova 30, 789 85 Mohelnice 

5. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 

6. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen 
„protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. 

7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků, přičemž v takovém případě objednatel důvody 
odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního 
termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku. 

8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště /staveniště/ s uvedením do původního stavu do tří (3) kalendářních 
dnů po předání díla (termín vyklizení staveniště). 

9. Zhotovitel se zavazuje zaplatit za energie a služby jim požadované a spojené se zařízením staveniště a realizací 
díla, na základě vyúčtování služeb, předloženého odběratelem, ve vztahu k určení čerpání těchto služeb a 
energií zhotovitelem dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

 
 

 
Článek IV. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů 
uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli, tj. cenu díla jako celku. 

2. Celková cena díla vychází z jednotného cenového systému ceníkových položek – oceněním položek výkazu 
výměr.  Cena díla je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky mimo zákon na 
stavební práce pod názvem „Stavební práce pro ZŠ Mlýnská, Mohelnice“. 

3. Výkaz výměr je zhotovitelem zkontrolován a obsahuje veškeré stavební práce ve výměrách pro úplné 
dokončení díla. 

4. Cena díla je uvedena v členění: cena v Kč bez DPH, samostatně hodnota DPH v Kč, cena v Kč včetně DPH 
a činí: 2 387 214,41 Kč bez DPH; 501 315,02 Kč; 2 888 529,44 Kč včetně DPH. 

5. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí 
být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem písemně odsouhlaseny, a to 
formou dodatku k této smlouvě. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, případné 
snížení ceny díla bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů (zejména se 
zákonem o veřejných zakázkách). Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s touto 
smlouvou. 

6. V případě dodatečných prací, bude postupováno následujícím způsobem: 

Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém 
rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění 
provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrných cen v aktuálním 
znění, vydaných ÚRS PRAHA, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel na základě 
odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku 
odsouhlasí nebo vznese připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu. Pokud zhotovitel nedodrží 
tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty. 

7. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního měsíce 
postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele bez vad a nedodělků. Dílčím 



 

  4 

plněním se rozumí ta část díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem 
v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou 
na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Poslední den 
příslušného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění. Podpisem soupisu 
provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně uvedené ceny zjištěných prací objednatelem vzniká 
zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném 
zjišťovacím protokolu daňovým dokladem – fakturou.  

8. Faktury musí obsahovat název díla „Stavební práce pro ZŠ Mlýnská, Mohelnice“ a informaci: Výdaje plynoucí 
z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu IROP 2021-2027, pod číslem projektu 
CZ.06.04.01/00/22_111/0001649 s názvem projektu „Modernizace odborných učeben a konektivita školy na 
ZŠ Mlýnská, Mohelnice“. 

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Faktura se podává výhradně přes podatelnu objednatele, 
elektronická adresa je mesto@mohelnice.cz. 

10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části. 

11. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

Článek V. 
Kontrola provádění díla, stavební deník 

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat 
objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci provádění díla, a to 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i 
prostřednictvím e-mailu.  

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat 
v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré 
požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli oznámit kontrolní den nejméně pět 
(5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně nebo telefonicky. 

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez 
jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení 
kvality zhotovovaného díla. 

4. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 163 odst. 2 písm. d) a 
§ 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění 
této smlouvy. 

5. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele případně 
jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to každý den minimálně v době od 07:00 hodin 
do 16:00 hodin. 

6. Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou 
jinak. První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele 
a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla.  

7. Povinnost vést stavební deník končí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo nedodělků, končí 
povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění. 

8. Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro plnění smlouvy 
časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové dokumentace včetně jejich zdůvodnění a 
stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám. 

9. Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele a objednatele uvedení ve 
smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu. 

10. Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po předání stavby, a v případě, že objednatel zjistí vady a 
nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých při předání stavby, předat 
objednateli originál stavebního deníku. 

Článek VI. 
Odpovědnost za vady, nebezpečí škody 



 

  5 

 
1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku (§ 2615 a násl.) 

2. Riziko nebezpečí přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.   

 
Článek VII. 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat 
jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. 

 
Článek VIII. 

Smluvní pokuty  
 
1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním díla v termínu provedení díla, je povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny bez DPH za každý i jen započatý den prodlení. 

2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s vyklizením staveniště v termínu vyklizení staveniště, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny bez DPH za každý i jen započatý den prodlení. 

3. Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých termínech ve výši 0,05% z 
ceny díla za každý kalendářní den prodlení. 

4. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré v předávacím protokolu vytknuté vady a nedodělky v dohodnutém nebo 
objednatelem určeném termínu dle předávacího protokolu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny bez DPH za každý vytknutý nedodělek a/nebo vadu a za každý í jen započatý den 
prodlení. V případě, že zhotovitel 

a) nebude včas reagovat na oznámenou vadu nebo 

b) nedodrží dohodnutý termín k započetí s odstraňováním vady, nebo 

c) neodstraní vadu ve sjednaném termínu, 

je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny bez DPH za každou vytknutou vadu 
a za každý i jen započatý den prodlení. 

5. V případě, že se zhotovitel k odstranění v předávacím protokolu vytknuté vady nebo později oznámené vady 
díla ve stanovené lhůtě nedostaví, je objednatel oprávněn nechat vadu odstranit třetí osobou na náklady 
zhotovitele. Nárok objednatele na smluvní pokutu dle odst. 3 nebo 4 tohoto článku tím není dotčen. 

6. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokumentu prokazující skutečné naplnění plánu přípravy 
nejméně 70 % stavebního a demoličního odpadu (nikoliv nebezpečného, mimo kategorii 17 05 04) vzniklého 
na staveništi k opětovnému použití, recyklaci nebo jiným druhům materiálového využití, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny bez DPH za každý i jen započatý den prodlení. 

Článek IX. 
Záruka, reklamace 

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 60 měsíců na veškeré práce od data předání díla bez 
vad a nedodělků objednateli. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. V opačném případě zhotovitel za vady 
odpovídá. 

2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel zajistí odstranění vad zjištěných v záruční době, 
nejpozději do 14 dnů od nahlášení. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo v případě havárie, je 
povinen odstranit reklamovanou vadu do 24 hod. od jejího uplatnění. 

 
 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na 
základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu 
člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po 



 

  6 

uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele. Nový člen musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém 
byla prokázána v zadávacím řízení. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. 
smlouvy.  

3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu 
provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů). 
Zhotovitel je smluvně zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do 
31. 12. 2035. 

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve 
smlouvě včetně ceny díla. 

 
Článek XI. 

Pojištění díla 
 
1.  Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude činit nejméně výši 1,0 násobku ceny za 
provedení díla bez DPH. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli při podpisu 
smlouvy. 

2. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen 
poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. 

3. Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Podíl spoluúčasti je uveden 
v pojistné smlouvě. 

4. V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději k datu podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle tohoto 
článku, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. 

 
 
 

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, 

nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ust. § 1978 odst. 2, 2093, 
2605 odst. 2, 2609, 2611, 2628 a 2630 odst. 2 občanského zákoníku. 

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí nabídky, 
která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když 
dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky. 

4. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy.  Objednatel se zavazuje, že zajistí 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, 
které by naplňovalo znaky obchodního tajemství. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, očíslovanými dodatků 
této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, s výjimkami 

-  oznámení změny osob uvedených v čl. I. této smlouvy, a 

-  změny kontaktních údajů, 



 

  7 

které prokazatelně oznámí jedna smluvní strana smluvní straně druhé, přičemž platí, že bez takového 
oznámení platí údaje doposud druhé smluvní straně známé. 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou 
cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny Okresním soudem v Šumperku, a to dle 
českého práva.  

8. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti mezi nimi se doručují osobně anebo prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb (Česká pošta, s. p.). Je dohodnuto, že písemnost doručovaná osobně se 
považuje za převzatou, i když ji adresát odmítl převzít, a že písemnost doručovaná prostřednictvím 
poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání a v případě doručování na adresu v jiném státu, 
patnáctý pracovní den po odeslání; v případě nevyzvednutí si zásilky u provozovatele poštovních služeb 
platí, že zásilka byla doručena adresátovi posledním dnem úložní doby a v případě odmítnutí převzetí 
zásilky se zásilka považuje za doručenou dnem odepření převzetí zásilky, v pochybnostech o tomto dni 
pak dnem dojití. Doručuje se na adresu smluvní strany uvedenou v čl. I. této smlouvy, případně na adresu 
smluvní stranou druhé smluvní straně předem prokazatelně písemně oznámenou. 

9. Objednatel si vyhrazuje právo v budoucím smluvním vztahu na jednostrannou redukci předmětu veřejné 
zakázky. Pokud toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na redukci (snížení rozsahu) předmětu smlouvy 
přistoupit. 

10. Objednatel bude prostřednictvím kontaktní osoby objednatele (Mgr. Pavel Grünwald, ředitel školy) o 
postupu na stavebních pracích zhotovitelem průběžně (min. 1 x týdně) informován a na základě souhlasu 
objednatele s dalším pracovním postupem zhotovitele může zhotovitel ve svém díle pokračovat.  

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy 
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

13. Nedílnou součást smlouvy tvoří Příloha č. 1 – položkový rozpočet. 
 
V Mohelnici dne …………………. V Olomouci dne:  

 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

……… ………………
Ing. Pavel Kuba, starosta Ing. Jiří Havran, jednatel 

14.05.2024



REKAPITULACE STAVBA

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Masarykova 30/1484, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Název objektu: Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH  základní 21,00% 1 114 626,06 Kč   

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Masarykova 30/1484, 789 85 Mohel

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

Vedlejší ropočtové náklady

Jazyková učebna I. stupeň

Matematicko vědní učebna

Přírodovědná učebna

Učebna informatiky

Bezbariérová toaleta

LANEX Olomouc s.r.o.

Brněnská 47, 779 00 Olomouc

25904116

CZ25904116

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 50 410,00

Cena s DPH

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu dodávke a prací
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN7 - Provozní vlivy

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 013002000 Projektové práce

D VRN3 Zařízení staveniště
2 K 030001000 Zařízení staveniště

3 K 032002000 Vybavení staveniště

4 K 034103000 Oplocení staveniště

5 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost
6 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření

7 K 045203000 Kompletační činnost

8 K 045303000 Koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy
9 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů

D VRN7 Provozní vlivy
10 K 070001000 Provozní vlivy

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
11 K 081002000 Doprava zaměstnanců

Brněnská 47, 779 00 Olomouc CZ25904116

Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Masarykova 30/1484, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Bezbariérová toaleta

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

LANEX Olomouc s.r.o. 25904116



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 167 748,66

Cena s DPH

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu dodávke a prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    D1 - Úpravy porvrchů, podlahy a osazování výplní

    D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    D3 - Přesun suťě

    D4 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    D1 - Podlahy povlakové

    D2 - Dokončovací práce - malby a tapety

PČ Typ KCN Název Popis

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D D1 Úpravy porvrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

2 K 014 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

3 K 014 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmele

4 K 014 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm

5 K 011 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

D D2 Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K 014 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb, podlaha výšky do 3,5 m

7 K 014 952901111 Vyčištění budov před předáním do užívání

8 K 013 974049111 Vysekání rýh v cihelných zdech hl do 50 mm š do 100 mm

9 K 013 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

D D3 Přesun sutě

10 K 013 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v
m ručně

11 K 241 997241622 Naložení a složení suti

12 K 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

13 K 013 997013509 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km  přes 1 km - celkem 20 km

14 K 013 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

D D4 Přesun hmot
15 K 011 998018003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV
D D1 Podlahy povlakové

16 K 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky

17 K 776 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením

18 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah

19 K 776 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah

20 K 776 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm

21 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

22 K 776 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

23 M MAT materiál
PVC vinyl, heterogenní, zátěžový, antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70mm, třída
34/43, hořlavost Bfl S1. 

24 K 776 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena

25 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

26 M MAT 28411003 Lišta soklová PVC 30x30mm

27 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepených

28 K 776 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem

29 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah

30 K 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D D2 Dokončovací práce - malby a tapety
31 K 784 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m – stěny

CZ25904116

25904116

Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Masarykova 30/1484, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Jazyková učebna I. stupeň

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

LANEX Olomouc s.r.o.

Brněnská 47, 779 00 Olomouc



32 K 784 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

33 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

34 K 784 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
– stěny + strop

m2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 245 289,30

Cena s DPH v

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu dodávke a prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    D1 - Úpravy porvrchů, podlahy a osazování výplní

    D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    D3 - Přesun suťě

    D4 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    D1 - Podlahy povlakové

    D2 - Dokončovací práce - obklady

    D3 - Dokončovací práce - malby a tapety

PČ Typ KCN Název Popis

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D D1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

2 K 014 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

3 K 014 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmele

4 K 014 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm

5 K 011 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

D D2 Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K 014 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb, podlaha výšky do 3,5 m

7 K 014 952901111 Vyčištění budov před předáním do užívání

8 K 013 974049111 Vysekání rýh v cihelných zdech hl do 50 mm š do 100 mm

9 K 013 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm

D D3 Přesun sutě

10 K 013 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12
m ručně

11 K 241 997241622 Naložení a složení suti

12 K 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

13 K 013 997013509 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km  přes 1 km - celkem 20 km

14 K 013 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce ( skládkovné)

D D4 Přesun hmot
15 K 011 998018003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV
D D1 Podlahy povlakové

16 K 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky

17 K 776 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením

18 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah

19 K 776 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah

20 K 776 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm

21 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

22 K 776 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

23 M MAT materiál
PVC vinyl, heterogenní, zátěžový, antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže
34/43, hořlavost Bfl S1. 

24 K 776 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena

25 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

26 M MAT 28411003 Lišta soklová PVC 30x30mm

27 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepených

28 K 776 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem

29 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah

30 K 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D D2 Dokončovací práce - obklady

Brněnská 47, 779 00 Olomouc CZ25904116

Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Masarykova 30/1484, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Matematicko vědní učebna

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

LANEX Olomouc s.r.o. 25904116



31 K 781 781491810 Demontáž stávajícího obkladu keramického do suti m

32 K 781 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m %

D D3 Dokončovací práce - malby a tapety
33 K 784 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m – stěny m2

34 K 784 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

35 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

36 K 784 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
– stěny + strop

m2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 254 771,00

Cena s DPH v

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu dodávke a prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    D1 - Úpravy porvrchů, podlahy a osazování výplní

    D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    D3 - Přesun suťě

    D4 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    D1 - Podlahy povlakové

    D2 - Dokončovací práce - malby a tapety

PČ Typ KCN Název Popis

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D D1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 014 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

2 K 014 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmele

3 K 014 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm

4 K 011 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

D D2 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 014 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb, podlaha výšky do 3,5 m

6 K 014 952901111 Vyčištění budov před předáním do užívání

D D3 Přesun sutě

7 K 013 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12
m ručně

8 K 241 997241622 Naložení a složení suti

9 K 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

10 K 013 997013509 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km  přes 1 km - celkem 20 km

11 K 013 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

D D4 Přesun hmot
12 K 011 998018003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV
D D1 Podlahy povlakové

13 K 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky

14 K 776 776111119 Odstranění stávajících dřevěných parket do suti

15 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah

16 K 776 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah

17 K 776 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm

18 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

19 K 776 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

20 M MAT materiál
PVC vinyl, heterogenní, zátěžový, antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže
34/43, hořlavost Bfl S1. 

21 K 776 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena

22 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

23 M MAT 28411003 Lišta soklová PVC 30x30mm

24 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepených

25 K 776 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem

26 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah

27 K 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D D2 Dokončovací práce - malby a tapety
28 K 784 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m – stěny

29 K 784 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

30 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Brněnská 47, 779 00 Olomouc CZ25904116

Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Masarykova 30/1484, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Přírodovědná učebna

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

LANEX Olomouc s.r.o. 25904116



31 K 784 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
– stěny + strop

m2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 168 795,12

Cena s DPH v CZ

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu dodávke a prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    D1 - Úpravy porvrchů, podlahy a osazování výplní

    D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    D3 - Přesun suťě

    D4 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    D1 - Podlahy povlakové

    D2 - Dokončovací práce - malby a tapety

PČ Typ KCN Název Popis M

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D D1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 014 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m

2 K 014 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmele m

3 K 014 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm m

4 K 011 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m

D D2 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 014 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb, podlaha výšky do 3,5 m m

6 K 014 952901111 Vyčištění budov před předáním do užívání m

D D3 Přesun sutě

7 K 013 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12
m ručně

t

8 K 241 997241622 Naložení a složení suti t

9 K 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

10 K 013 997013509 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km  přes 1 km - celkem 20 km t

11 K 013 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t

D D4 Přesun hmot
12 K 011 998018003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

D PSV Práce a dodávky PSV
D D1 Podlahy povlakové

13 K 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m

14 K 776 776111119 Odstranění stávajících dřevěných parket do suti m

15 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m

16 K 776 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m

17 K 776 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm m

18 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m

19 K 776 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m

20 M MAT materiál
PVC vinyl, heterogenní, zátěžový, antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže
34/43, hořlavost Bfl S1. 

m

21 K 776 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m

22 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

23 M MAT 28411003 Lišta soklová PVC 30x30mm m

24 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepených m

25 K 776 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m

26 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m

27 K 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m %

D D2 Dokončovací práce - malby a tapety
28 K 784 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m – stěny m

29 K 784 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m

30 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m

Brněnská 47, 779 00 Olomouc CZ25904116

Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Masarykova 30/1484, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Učebna informatiky

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

LANEX Olomouc s.r.o. 25904116



31 K 784 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
– stěny + strop

m2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní227 611,98

Cena s DPH v C

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu dodávke a prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    3 – Svislé a kompletní konstrukce

    6 – Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 – Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 – Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 – Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce – obklady

    783 - Dokončovací práce – nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

PČ Typ Kód Popis M

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm ku

2 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m

4 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m

5 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m

6 K 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm m

7 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m

8 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC ku

9 M 55331480 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm ku

10 M 55331483 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm ku

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
11 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m m

12 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m

13 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby z mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m

14 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m

15 K vlastní Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvěšení dveř.křídel k

16 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m

D 997 Přesun sutě
17 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 24 m ručně t

18 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot ZKD 10 m t

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

20 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km s naložením a se složením t

21 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu kód 17 09 04 t

D 998 Přesun hmot

Brněnská 47, 779 00 Olomouc CZ25904116

Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Masarykova 30/1484, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Bezbariérová toaleta

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

LANEX Olomouc s.r.o. 25904116



22 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t

D PSV Práce a dodávky PSV
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

23 K 725110814 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů soubor

24 M 3854123 Dodávka imobil.wc vč.madla a pohot.tlačítka soubor

25 M 725211601 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor

26 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor

27 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor

28 K 998725203 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m %

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
29 K 741.01 Demontáž stávající elektroinstalace a příslušenství NH

30 K 741370001 Montáž svítidlo stropní kus

31 K 741.02 Svítidlo vč.recyklace kus

32 K 741.03 Montáž a dodávka vypínače kus

33 K 741.04 Montáž a dodávka zásuvka příp.dvojzásuvka kus

34 K 741.06 Montáž a dodávka kabelu Cyky 3 x 1,5 mm mb

35 741.07 Revize elketro kpl

D 766 Konstrukce truhlářské
36 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus

37 M 61164070 dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plné 600x1970-2100mm kus

38 M 61164073 dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm kus

39 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň kus

40 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz kus

41 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus

42 M 54914620 kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus

43 K 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m %

D 767 Konstrukce zámečnické
44 K 767649194 Montáž bezpečnostních madel pro imobil wc kus

45 M 54914113 kování bezpečnostní R1 /madlo Cr kus

46 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m %

D 771 Podlahy z dlaždic
47 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

48 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

49 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2

50 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m

51 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm m

52 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2

53 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2

54 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2

55 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m %

D 781 Dokončovací práce - obklady
56 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

57 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

58 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2

59 K 781474116 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 25 do 35 ks/m2 flexibilní lepidlo m2

60 M 59761038 obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2 m2

61 K 781491012 Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2

62 M 63465134 zrcadlo nemontované bronzové tl 4mm max rozměr 3210x2250mm m2

63 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m %

D 783 Dokončovací práce - nátěry
64 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí – oc.zárubeň m2

65 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
66 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2

67 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace výšky do 3,80 m – stěny + strop m2

68 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných výšky do 3,80 m m2



REKAPITULACE STAVBA

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Název objektu: Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH  základní 21,00% 1 272 588,35 Kč   

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice - Stavba čá

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

Jazyková učebna I

Jazyková učebna II

Polytechnická učebna

Učebna informatiky I

Učebna informatiky II

LANEX Olomouc s.r.o.

Brněnská 47, 779 00 Olomouc

25904116

CZ25904116

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 285 006,48

Cena s DPH v

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu dodávke a prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    D1 - Úpravy porvrchů, podlahy a osazování výplní

    D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    D3 - Přesun suťě

    D4 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    D1 - Podlahy povlakové

    D2 - Dokončovací práce - malby a tapety

EL - Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení
    D1 - Slaboproudé rozvody + příslušenství

    D2 - Silnoproudé rozvody + příslušenství

PČ Typ KCN Název Popis

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D D1 Úpravy porvrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

2 K 014 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

3 K 014 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmele

4 K 014 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm

5 K 011 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

D D2 Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K 014 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb, podlaha výšky do 3,5 m

7 K 014 952901111 Vyčištění budov před předáním do užívání

D D3 Přesun sutě

8 K 013 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12
m ručně

9 K 241 997241622 Naložení a složení suti

10 K 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

11 K 013 997013509 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km  přes 1 km - celkem 20 km

12 K 013 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce ( skládkovné)

D D4 Přesun hmot
13 K 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV
D D1 Podlahy povlakové

14 K 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky

15 K 776 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením

16 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah

17 K 776 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah

18 K 776 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm

19 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

20 K 776 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

21 M MAT materiál
PVC vinyl, heterogenní, zátěžový, antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže
34/43, hořlavost Bfl S1. 

22 K 776 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena

23 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

24 M MAT 28411003 Lišta soklová PVC 30x30mm

25 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepených

26 K 776 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem

27 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah

28 K 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D D2 Dokončovací práce - malby a tapety

CZ25904116

25904116

Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Jazyková učebna I

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

LANEX Olomouc s.r.o.

Brněnská 47, 779 00 Olomouc



29 K 784 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m – stěny

30 K 784 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

31 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

32 K 784 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
– stěny + strop

EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení
D1 Slaboproudé rozvody + příslušenství

33 K 742 742330041 Montáž datové jednozásuvky

34 M MAT materiál Datová jednozásuvka s přístrojovou lištovou krabicí

35 K 742 742330042 Montáž datové dvouzásuvky

36 M MAT 10.874.783 Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný

37 M MAT materiál Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí

38 K 742 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil

39 M MAT 10.863.142 Konektor RJ45 8p8c Cat.6 stíněný pro drát

40 K 742 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15

41 M vlastní
Stíněný kabel CAT6 s LSOH pláštěm. Nejvyšší podporovaný protokol - 1000BaseT,
1000BaseTX. Stínění - fólie kolem všech 4 párů. Šířka pásma - 250 MHz. Jednotlivé páry
odděleny plastovým křížem. 

42 K 742 742110202 Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny.

43 M MAT 1000107173
Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Výška betonové vrstvy od
57 mm do 75 mm

44 K 742 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu

D2 Silnoproudé rozvody + příslušenství

45 K 741 741210101
Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů, sestavy
hmotností do 50 kg.

46 M MAT 10.679.719 Rozvaděčová skříň, 36 modulů, IP30, pod omítku

47 M vlastní
Dodávka a montáž drobného montáž. materiálu pro silový rozvaděč (nulové můstky, svorky,
hřebeny, apod.).

s

48 K 741 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni.

49 M MAT 10.061.062
Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika
C

50 K 741 741310561 Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A

51 K 741 741313011
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké
se zapojením vodičů

52 M MAT 10.079.613 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A

53 K 741 741112072 Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových plastových dvojitých.

54 K 741 741112061 Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových zapuštěných plastových kruhových.

55 M MAT 10.854.075 Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná

56 K 922 220260025 Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka

57 M MAT 10.076.622 Krabice rozvodná, rozměr min. 250 x 200 mm

58 K 741 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY)
3x2,5 mm2

59 M MAT 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2

60 M MAT 10.048.422 Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2

61 K 741 741110043 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně

62 M MAT 10.074.642 Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 50 mm

63 K 741 741810001 Revizní zpráve elektro komplet



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 188 011,68

Cena s DPH

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu dodávke a prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    D1 - Úpravy porvrchů, podlahy a osazování výplní

    D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    D3 - Přesun suťě

    D4 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    D1 - Podlahy povlakové

    D2 - Dokončovací práce - malby a tapety

PČ Typ KCN Název Popis

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D D1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

2 K 014 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

3 K 014 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmele

4 K 014 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm

5 K 011 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

D D2 Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K 014 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb, podlaha výšky do 3,5 m

7 K 014 952901111 Vyčištění budov před předáním do užívání

D D3 Přesun sutě

8 K 013 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do
m ručně

9 K 241 997241622 Naložení a složení suti

10 K 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

11 K 013 997013509 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km  přes 1 km - celkem 20 km

12 K 013 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce ( skládkovné)

D D4 Přesun hmot
13 K 011 998018003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV
D D1 Podlahy povlakové

14 K 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky

15 K 776 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením

16 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah

17 K 776 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah

18 K 776 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm

19 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

20 K 776 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

21 M MAT materiál
PVC vinyl, heterogenní, zátěžový, antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátě
34/43, hořlavost Bfl S1. 

22 K 776 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena

23 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

24 M MAT 28411003 Lišta soklová PVC 30x30mm

25 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepených

26 K 776 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem

27 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah

28 K 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D D2 Dokončovací práce - malby a tapety
29 K 784 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m – stěny

30 K 784 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

31 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Brněnská 47, 779 00 Olomouc CZ25904116

Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Jazyková učebna II

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

LANEX Olomouc s.r.o. 25904116



32 K 784 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
– stěny + strop

m2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 424 073,63

Cena s DPH v CZ

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu dodávke a prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    D1 - Úpravy porvrchů, podlahy a osazování výplní

    D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    D3 - Přesun suťě

    D4 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    D1 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    D2 - Konstrukce tesařské

    D3 - Podlahy skládané

    D4 - Podlahy povlakové

    D5 - Dokončovací práce - obklady

    D6 - Dokončovací práce - malby a tapety

PČ Typ KCN Název Popis M

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D D1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m

2 K 014 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m

3 K 014 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmele m

4 K 014 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm m

5 K 011 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m

D D2 Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K 014 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb, podlaha výšky do 3,5 m m

7 K 014 952901111 Vyčištění budov před předáním do užívání m

8 K 013 974049111 Vysekání rýh v cihelných zdech hl do 50 mm š do 100 mm m

9 K 013 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m

10 K vlastní Repase ocel.zárubní – obroušením a nátěrem sou

11 K vlastní Dveře vnitřní ocelové dvoukřídlé 1500/1970 včetně kování a kliky sou

12 K vlastní Repase stávajícího ústředního topení – broušení a nátěr – 4xtěleso + 30m potrubí sou

D D3 Přesun sutě

13 K 013 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12
m ručně

t

14 K 241 997241622 Naložení a složení suti t

15 K 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

16 K 013 997013509 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km  přes 1 km - celkem 20 km t

17 K 013 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce ( skládkovné) t

D D4 Přesun hmot
18 K 011 998018003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

D PSV Práce a dodávky PSV
D D1 Zdravotechnika - zařizovací předměty

19 K 721 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur sou

20 K 721 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 sou

21 K vlastní Příprava rozvodů ZTI pro nové mycí centrum sou

D D2 Konstrukce tesařské

22 K 762 762511274
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku
šroubovaných

m

23 K 762 762512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu m

24 K MAT 60514114 Řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m

25 K 762 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken m

26 K 762 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m %

D D3 Podlahy skládané

Brněnská 47, 779 00 Olomouc CZ25904116

Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Polytechnická učebna

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

LANEX Olomouc s.r.o. 25904116



27 K 775 775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými do suti m2

D D4 Podlahy povlakové
28 K 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2

29 K 776 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2

30 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

31 K 776 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2

32 K 776 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm m2

33 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2

34 K 776 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

35 M MAT materiál
PVC vinyl, heterogenní, zátěžový, antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže
34/43, hořlavost Bfl S1. 

m2

36 K 776 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m

37 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

38 M MAT 28411003 Lišta soklová PVC 30x30mm m

39 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepených m

40 K 776 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2

41 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2

42 K 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m %

D D5 Dokončovací práce - obklady
43 K 781 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

44 K 781 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

45 K 781 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2

46 K 781 781491810 Demontáž stávajícího obkladu keramického do suti m

D D6 Dokončovací práce - malby a tapety
47 K 784 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m – stěny m2

48 K 784 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

49 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

50 K 784 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
– stěny + strop

m2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 187 748,28

Cena s DPH v CZK

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu dodávke a prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    D1 - Úpravy porvrchů, podlahy a osazování výplní

    D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    D3 - Přesun suťě

    D4 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    D1 - Podlahy povlakové

    D2 - Dokončovací práce - malby a tapety

PČ Typ KCN Název Popis MJ

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D D1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 014 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2

2 K 014 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmele m2

3 K 014 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm m2

4 K 011 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2

D D2 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 014 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb, podlaha výšky do 3,5 m m2

6 K 014 952901111 Vyčištění budov před předáním do užívání m2

D D3 Přesun sutě

7 K 013 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12
m ručně

t

8 K 241 997241622 Naložení a složení suti t

9 K 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

10 K 013 997013509 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km  přes 1 km - celkem 20 km t

11 K 013 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t

D D4 Přesun hmot
12 K 011 998018003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

D PSV Práce a dodávky PSV
D D1 Podlahy povlakové

13 K 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2

14 K 776 776111119 Odstranění stávajících dřevěných parket do suti m2

15 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

16 K 776 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2

17 K 776 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm m2

18 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2

19 K 776 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

20 M MAT materiál
PVC vinyl, heterogenní, zátěžový, antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže
34/43, hořlavost Bfl S1. 

m2

21 K 776 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m

22 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

23 M MAT 28411003 Lišta soklová PVC 30x30mm m

24 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepených m

25 K 776 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2

26 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2

27 K 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m %

D D2 Dokončovací práce - malby a tapety
28 K 784 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m – stěny m2

29 K 784 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

30 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2

Brněnská 47, 779 00 Olomouc CZ25904116

Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Učebna informatiky I

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

LANEX Olomouc s.r.o. 25904116



31 K 784 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
– stěny + strop

m2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 187 748,28

Cena s DPH v C

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu dodávke a prací
HSV - Práce a dodávky HSV
    D1 - Úpravy porvrchů, podlahy a osazování výplní

    D2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    D3 - Přesun suťě

    D4 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    D1 - Podlahy povlakové

    D2 - Dokončovací práce - malby a tapety

PČ Typ KCN Název Popis M

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV
D D1 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 014 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m

2 K 014 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tmele m

3 K 014 612321131 Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm m

4 K 011 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m

D D2 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 014 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb, podlaha výšky do 3,5 m m

6 K 014 952901111 Vyčištění budov před předáním do užívání m

D D3 Přesun sutě

7 K 013 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12
m ručně

t

8 K 241 997241622 Naložení a složení suti t

9 K 013 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t

10 K 013 997013509 Příplatek k ceně za každý započatý 1 km  přes 1 km - celkem 20 km t

11 K 013 997013831 Poplatky za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t

D D4 Přesun hmot
12 K 011 998018003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t

D PSV Práce a dodávky PSV
D D1 Podlahy povlakové

13 K 776 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m

14 K 776 776111119 Odstranění stávajících dřevěných parket do suti m

15 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m

16 K 776 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m

17 K 776 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm m

18 K 776 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m

19 K 776 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m

20 M MAT materiál
PVC vinyl, heterogenní, zátěžový, antibakteriální, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže
34/43, hořlavost Bfl S1. 

m

21 K 776 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena

22 K 776 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

23 M MAT 28411003 Lišta soklová PVC 30x30mm

24 K 776 776421111 Montáž obvodových lišt lepených

25 K 776 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m

26 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m

27 K 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m

D D2 Dokončovací práce - malby a tapety
28 K 784 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m – stěny m

29 K 784 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m

30 K 784 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m

Brněnská 47, 779 00 Olomouc CZ25904116

Modernizace odborných učeben - Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice - Stavba část

Učebna informatiky II

Základní škola Mohelnice, Mlýnská 1, 789 85 Mohelnice

LANEX Olomouc s.r.o. 25904116



31 K 784 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
– stěny + strop

m2




